
11.12.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM

Airbus-

Helicopters

Cup

Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Flachs Angelina TV Boos 2005 3 1 20 1 20 f 20 1 20 1 20 2 19 2 18 e  - 97 1010

2 Wenzel Laura TSV Herbertshofen 2004 6 2 19 3 18 f 20 4 17 5 16 6 15 1 20 2 20 106 968

3 Mauch Nina DJK Seifriedsberg 2005 1 2 19 7 14 1 20 2 19 7 14 10 11 3 14 6 16 88 912

4 Faul Viktoria SpVgg Deiningen 2004 8 3 18 6 15 1 20 3 18 6 15 9 12  1/4 8 11 12 80 911

5 Wetsch Antonia PSV Königsbrunn 2005 5 1 20 2 19 f 20 e  - e  - e  - e  - 19 874

6 Brummer Corinna SC Biberbach 2004 6 5 16  - 0 3 18 7 14  1/4 8 17 8 30 866

7 Fendt Sarah TSG Thannhausen 2004 7 4 17 8 13 2 19 6 15  1/4 8 12 12 48 828

8 Heel Hannah TSV Herbertshofen 2004 6  - 0  - 0 5 16 8 13 3gr 4 e  - 17 823

9 Thalmeir Laura SC BW Ettringen 2004 4 3 18 5 16 2 19 5 16  1/4 8 15 12 52 812

10 Remenar Angelina SpVgg Lagerlechfeld 2004 4 4 17 4 17 3 18 9 12 4gr 1 e  - 30 764

11 Brüller Luna TSG Thannhausen 2004 7  - 0   4 17 e  - 3 14 7 16 47 914

12 Schönthaler Lorena TSV Seeg 2004 2 5 16   4 17 4gr 1 34 716

13 Deutschmann Erika TSV Herbertshofen 2004 6 7 14   7 14 3gr 4 32 707

14 Müller Marina TSV Seeg 2004 2  - 0 6 15 4gr 1 16 687

15 Kusebauch Jana TTV Eintracht Autenried 2004 7 6 15 6 15 3gr 4 34 683

16 Steger Katharina TSV Seeg 2004 2  - 0 5 16 4gr 1 17 642

17 Maier Sophia TTV Eintracht Autenried 2004 7  - 0 8 13 13 607

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 

der Schüler(innen) C zum Airbus-Helicopters-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.

Zum Airbus-Helicopters-Cup 2014 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere

Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2014 in Schwaben - Schülerinnen C (Stichtag: 01.01.2004)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking


11.12.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM

Airbus-

Helicopters

Cup

Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Mödritzer Yannick TV Waal 2004 2 1 20 2 19 f 20 1 20 7 14 5 16 1 20 1 24 113 1269

2 Denzel Toni TTF Unteres Zusamtal 2004 8 f 20 f 20 f 20 4 17 3 18 6 15 2 18 6 16 104 1233

3 Gruber Claudio TSV Göggingen 2004 5 1 20 3 18 f 20 3 18 9 12 8 13 3 14 7 16 91 1194

4 Heib Stefan TSG Augsburg-Hochzoll 2004 5 2 19 1 20 f 20 2 19 6 15 3 18  1/4 8 4 20 100 1184

5 Demmler Michael TV Waal 2004 2 3 18 5 16 2 19 6 15 3 14 19 4 49 1129

6 Ballis Benjamin PSV Königsbrunn 2004 5  - 0  - 0 2 19 5 16  1/4 8 e  - 24 1070

7 Rachner Mario TSV Aichach 2004 6 3 18 4 17 1 20 e 0 17 1063

8 Fröhlich Andreas SSV Markt Rettenbach 2004 3 2 19 8 13 1 20 7 14 27 1022

9 Schlüter Fynn DJK Seifriedsberg 2004 1 4 17 6 15 3 18 8 13  1/4 8 23 4 40 968

10 Hoksch David TSV Königsbrunn 2004 5 4 17 7 14 3 18 9 12 3gr 4 22 4 34 959

11 Hietmann Michael TSV Herbertshofen 2004 6  - 0  - 0 4 17 10 11 11 915

12 Riedle Fabian TSV Seeg 2004 2  - 0  - 0 4 17 11 10 10 877

13 Baier Thomas TSV Aichach 2004 6 7 14 5 16 30 907

14 Einsiedler Philip SV Steinheim 2004 3 5 16 3gr 4 36 4 24 928

15 Ebner Elias TTV Eintracht Autenried 2004 7 9 12 9 12 3gr 4 28 892

16 Fuchsberger Yanic TSV Königsbrunn 2004 5 6 15 8 13 28 878

17 Fendt Manuel TSV Pöttmes 2004 6 5 16 6 15  1/4 8 39 857

18 Ertel Daniel SC Siegertshofen 2004 7 10 11 10 11 22 842

19 Lutz Maximilian VFL Zusamaltheim 2004 8  - 0 7 14 14 835

20 König Elias SC BW Ettringen 2004 4 6 15 5 16 31 824

21 Kratzer Luca TSG Thannhausen 2004 8 13 8 4gr 1 9 819

22 Gmoser Noah SC Biberbach 2004 6 8 13 4gr 1 14 812

23 Meindl Johannes SC BW Ettringen 2004 4 8 13 6 15 28 809

24 Möslang Nico TSV Wengen 2004 1 9 12 12 782

25 Werner Florian FSV Großaitingen 2004 4 7 14 14 751

26 Weber Sascha PSV Königsbrunn 2004 5  - 0 11 10 10 749

27 Kratzer Johannes SC Biberbach 2004 6 12 9 9 736

28 Radmiller Simon FC Mertingen 2004 8 11 10 12 9 19 730

29 Koegler Matteo TSV Kraftisried 2004 2 11 10 10 721

30 Steiner Bastian TSV Biessenhofen 2004 2 10 11 11 697

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 

der Schüler(innen) C zum Airbus-Helicopters-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.

Zum Airbus-Helicopters-Cup 2014 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere

Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2014 in Schwaben - Schüler C (Stichtag: 01.01.2004)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking


11.12.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Gmoser Marie SC Biberbach 2003 6 f 20 4 17 f 20 4 17 7 14 f 20 1 20 9 12 3gr 4  1/4 12 116 1248

2 Fendt Daniela TSV Pöttmes 2002 6 1 20 2 19 f 20 5 16 8 13 f 20 4 17 13 8 2 18  1/8 8 119 1224

3 Polaschek Lea SpVgg Riedlingen 2002 8 f 20 1 20 f 20 7 14 1 20 3 18 10 11 1 20  1/4 12 115 1216

4 Ballis Nina PSV Königsbrunn 2003 5 2 19 5 16 f 20 9 12 4 17 e  -  1/4 8  1/8 8 61 1167

5 Steidle Amelie SSV Wildpoldsried 2003 1 1 20 3 18 f 20 10 11 e  -  1/4 8 3gr 4 41 1107

6 Gail Vanessa SpVgg Riedlingen 2002 8 5 16 9 12 3 18 2 19 6 15 16 5  1/4 8 59 1093

7 Häberle Annika SC Biberbach 2003 6 3 18 e  - 1 20 3 18 5 16 15 6 3 14 e  - 54 1089

8 Behnisch Vivien TTC Langweid 2003 6 7 14  - 0 4 17 6 15 3gr 4 19 1044

9 Plesca Sabrina TTC Langweid 2003 6 6 15  - 0 2 19 5 16 12 9 3 14 4gr 1 40 1035

10 Flachs* Angelina TV Boos 2005 3  - 0  - 0  - 0  - 0 14 7 7 1010

11 Remiger Nathalie SV Kirchdorf 2002 3 5 16  - 0 2 19 8 13       13 985

12 Stockinger Emily TSV Pfronten 2002 2 2 19 6 15 1 20 e  -     e  -   15 984

13 Rankl Jennifer SV Kirchdorf 2002 3 7 14  - 0 3 18 7 14     3gr 4   18 981

14 Ramp Alina TSG Thannhausen 2003 7 4 17 8 13 5 16 4gr 1 14 959

15 Höhensteiger Maria TSV Stötten 2003 2 4 17 7 14  - 0 14 910

16 Lehner Carolin DJK Seifriedsberg 2002 1 3 18 e  -    1/4 8 26 985

17 Simon Sophia TSV Obergünzburg 2002 2  - 0   4 17 e  - 17 979

18 Blösch Clarissa TTV Eintr. Autenried 2002 7 9 12     12 976

19 Fitzke Fabiola TSV Pöttmes 2002 6 8 13   3gr 4 17 957

20 Maneth Julia SSV Höchstädt 2003 8 10 11 8 13 24 938

21 Hauser Paula SSV Bobingen 2002 5  - 0 6 15 15 914

22 Rapp Lucie TSG Thannhausen 2003 7  - 0 7 14 4gr 1 15 911

23 Faul* Viktoria SpVgg Deiningen 2004 7  - 0 11 10 10 911

24 Koneberg Eva TSV Heising 2003 1 9 12 12 901

25 Dietmayer Nina SV Mindelzell 2003 7  - 0 10 11 11 901

26 Angerer Sabrina SC Siegertshofen 2003 7 11 10             10 896

27 Sticker Anna SV Oberostendorf 2002 2 6 15 6 15 30 875

28 Utz Emma TV Boos 2003 3 8 13 5 16 4gr 1 30 856

29 Krupka Sarah SpVgg Riedlingen 2002 8 12 9 9 800

30 Müller Franziska TSV Klosterlechfeld 2002 4 10 11   4gr 1 12 797

31 Friedl Christina TSV Friesenried 2003 2  - 0 7 14 14 796

32 Kienzle Katharina TTC Langweid 2003 6  - 0 12 9 9 786

33 Lechwar Laura DJK Pfersee 2002 6  - 0 9 12 12 779

34  Mauler Julia SC BW Ettringen 2002 4  - 0 8 13 13 625

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2014 in Schwaben - Schülerinnen B (Stichtag: 01.01.2002)

[ * Schülerinnen C ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking


11.12.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Holzheu Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 2 19 1 20 f 20 7 14   2 19 3 18 8 13 2 18  1/4 12 114 1465

2 Straub Johannes-Paul SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 f 20 3 18 f 20 9 12   1 20 6 15 11 10 1 20  1/8 8 103 1417

3 Dittmann Daniel SV Nordendorf 2002 6 f 20 2 19 f 20 4 17 6 15 f 20 4 17 14 7 3 14 3gr 4 113 1403

4 Göppel Magnus TV Boos 2003 3 1 20 4 17 f 20 12 9   3 18 9 12    3 14  1/8 8 78 1375

5 Mödritzer* Yannick TV Waal 2004 2  - 0  - 0 1 20 5 16 15 6 22 1269

6 Aumiller Nico FC Mertingen 2002 8 2 19 5 16 1 20 e  -   4 17 11 10     1/4 8 4gr 1 52 1259

7 Frahammer Johannes TSV Pöttmes 2003 6 3 18 8 13 4 17 6 15  1/4 8 3gr 4 40 1258

8 Denzel* Toni TTF Unteres Zusamtal 2004 8 1 20 7 14 2 19 9 12 26 1233

9 Stelzle Simon TTF Unteres Zusamtal 2002 8 4 17 6 15 3 18 7 14 3gr 4 33 1196

10 Pianowski Matthias TSV Schwabmünchen 2002 4 7 14 10 11 3 18 8 13 3gr 4 28 1143

11 Knopp Marius SC BW Ettringen 2003 4 4 17 9 12 5 16 12 1084

12 Schrödl Christopher TSV Ottobeuren 2002 3 3 18 e  - 2 19     e  -        37 1182

13 Demmler* Michael TV Waal 2004 2  - 0   4 17 e  - 17 1129

14 Weigele Vincent DJK Pfersee 2002 5  - 0 5 16  1/4 8 24 1123

15 Badke Hannes TSV Herbertshofen 2003 6 8 13 9 12  1/4 8 33 1110

16 Heim Paul TSV Königsbrunn 2002 5 9 12 6 15 4gr 1 28 1086

17 Protschka Gregor TV Waal 2002 2 9 12 12 1064

18 Faul Roman SpVgg Deiningen 2002 8 10 11 11 1060

19 Längst Markus TSV Schwabmünchen 2003 4  - 0 8 13 13 1049

20 Schäfer Marc TSG Augsburg 2002 6  - 0 8 13 4gr 1 14 1047

21 Czermin Jan  VfL Günzburg 2002 7 5 16   3gr 4 20 1046

22 Geiger Johannes SV Memmingerberg 2002 3 6 15 7 14 3gr 4 33 1044

23 Neubieser Paul TSV Göggingen 2003 5 7 14 14 1033

24 Bölle Max TSV Wengen 2003 1 13 8 6 15 4gr 1 24 1021

25 Thanner Luca SSV Höchstädt 2003 8  - 0 7 14 14 1021

26 Maier Jakob TSV Kraftisried 2002 2 10 11 11 1021

27 Galbas David Kissinger SC 2003 5 6 15 10 11 26 1002

28 Yalcin Enes VfL Günzburg 2002 6 13 8 8 994

29 Joachim Wolfgang TSV Wertingen 2002 8  - 0 11 10 10 976

30 Schwarz Julian SV Memmingerberg 2002 3  - 0 9 12 12 968

31 van Liebergen Tom TSV Sulzberg 2002 1 5 16     16 952

32 Sepp Samuel TSV Kraftisried 2003 2 8 13 4gr 1 14 950

33 Baier Lukas TSV Aichach 2002 6 12 9 9 950

34 Lambacher Christoph SV Kirchdorf 2002 3 12 9 10 11 20 948

35 Leonhart Jonas-Mischael TTF Bad Wörishofen 2002 4 11 10 11 10 20 922

36 Rachner André TSV Aichach 2002 6 11 10 10 889

37 Strunz Kilian TV Kempten 2003 1 - 0 12 9 9 792

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2014 in Schwaben - Schüler B (Stichtag: 01.01.2002)

[ * Schüler C ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking


11.12.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Rollenmiller Elisabeth SSV Höchstädt 2000 8 f 20 f 20 f 20 e  -   e  - e  - e  - 1 20 e  - 40 1584

2 Stierle Tatjana TV Dillingen 2001 8 f 20 1 20 f 20 7 14   1 20 5 16 13 8 2 18  1/4 12 108 1370

3 Satzger Veronika SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 2 19 3 18 f 20 9 12   9 12     3 14 4gr 1 57 1275

4 Kandler Jasmin TSV Herbertshofen 2000 6 5 16 2 19 f 20 10 11   4 17     3 14  1/8 8 69 1274

5 Tjarks Lisa-Mia TSG Thannhausen 2001 7 1 20 6 15 2 19     3 18 11 10    1/4 8   51 1269

6 Gmoser* Marie SC Biberbach 2003 6  - 0  - 0  - 0 5 16 16 1248

7 Wohlfahrt Carolin SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 1 20 5 16 1 20 e  -   e  -     3gr 4   20 1218

8 Polaschek* Lea SpVgg Riedlingen 2002 8  - 0  - 0  - 0 2 19 19 1216

9 Miller Annalena TTC Langweid 2000 6 2 19 4 17 f 20 6 15 9 12 f 20 6 15 e  -  1/4 8 3gr 4 91 1214

10 Friedl Jennifer SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 3 18 7 14 3 18 6 15  1/4 8 37 1172

11 Miesl Alexandra TSV Aichach 2000 6 9 12  - 0 1 20 8 13 3gr 4 17 1169

12 Ballis* Nina PSV Königsbrunn 2003 5  - 0  - 0  - 0 10 11 11 1167

13 Ertel Julia SC Siegertshofen 2000 7 11 10  - 0 3 18 11 10 3gr 4 14 1147

14 Bissinger Nicole FC Mertingen 2001 8 8 13  - 0 4 17 7 14 14 1110

15 Mantai Vanessa SSV Höchstädt 2000 8 4 17 8 13  - 0  - 0 3gr 4 17 1098

16 Kustermann Sara SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 5 16  - 0 2 19     12 9         9 1055

17 Ulrich Sabrina SV Kirchdorf 2000 3 6 15 7 14 13 8 4gr 1 9 1031

18 Deniffel Claudia SSV Wildpoldsried 2000 1 4 17 9 12  - 0  - 0 4gr 1 13 997

19 Schatz Lucy TSG Thannhausen 2001 7  - 0 7 14 14 1216

20 Schilling Patrizia SC Siegertshofen 2000 7 3 18 e  -    1/4 8 26 1201

21 Gail* Vanessa SpVgg Riedlingen 2002 8  - 0 6 15 15 1093

22 Brit Valeria TV Dillingen 2001 8 7 14 14 1042

23 Plesca* Sabrina TTC Langweid 2003 6  - 0 9 12 12 1035

24 Braun Alexa SSV Bobingen 2001 5 10 11 5 16 4gr 1 28 1031

25 Mayinger Chiara TSV Königsbrunn 2000 5 6 15     15 1007

26 Lehner* Carolin DJK Seifriedsberg 2002 1  - 0 5 16 16 985

27 Simon* Sophia TSV Obergünzburg 2002 2  - 0   4 17 17 979

28 Kutz Lea TV Woringen 2001 3  - 0 6 15 15 979

29 Sticker* Anna SV Oberostendorf 2002 2  - 0 8 13 13 975

30 Jünger Jennifer TSV Merching 2000 5 12 9 9 975

31 Russo Chiara SpVgg Lagerlechfeld 2000 4 7 14   4gr 1 15 970

32 Sarta Rebecca SV Steinheim 2001 3 9 13 13 965

33 Ramp* Alina TSG Thannhausen 2003 7  - 0 8 13 13 959

34 Bissinger Christina FC Mertingen 2001 8  - 0 10 11 11 931

35 Lichtensteiger Marie SV Memmingerberg 2000 3 8 14 14 925

36 Berlis Cara SpVgg Westheim 2000 6 13 8 8 906

37 Königsberger Teresa TSV Aichach 2001 6 14 7 7 880

38 Schramm Melanie TSV Merching 2000 5  - 0 11 10 10 779

39 Weiß Carmen TTSC Warmisried 2000 4  - 0 10 11 11 750

40 Huber Sophia TTSC Warmisried 2001 4  - 0 9 12 12 708

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2014 in Schwaben - Schülerinnen A (Stichtag: 01.01.2000)

[ * Schülerinnen B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking


11.12.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Grönert Jannis TSG Thannhausen 2000 7 f 20 2 19 f 20 8 13 1 20 9 12   3 14   78 1606

2 Weirich Eduard VfB Oberndorf 2000 8 2 19 6 15 2 19   4 17      1/4 8   40 1600

3 Reich Julian SV Nordendorf 2000 6 f 20 5 16 1 20   5 16     2 18 3gr 4 54 1590

4 Wiedemann Christoph SV Nordendorf 2001 6 1 20 1 20 f 20 10 11 e  -     3 14   45 1556

5 Schlembach Tim SV Nordendorf 2000 6 f 20 f 20 f 20 6 15 9 12 f 20 4 17 14 7 1 20 4gr 1 112 1525

6 Holzmann Stefan SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 f 20 4 16 f 20 11 10 2 19 10 11   e  -   56 1522

7 Stiglmeir Thomas SV Nordendorf 2000 6 3 18 7 14 4 17   3 18      1/4 8   40 1498

8 Holzheu* Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2  - 0  - 0  - 0 9 12 12 1465

9 Straub* Johannes-Paul SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2  - 0  - 0  - 0 6 15 15 1417

10 Schmalz Tim TSV Trunkelsberg 2000 3 3 18 9 12 2 19 7 14   26 1410

11 Utz Hannes TV Boos 2000 3 1 20 3 18 f 20 13 8 8 13 e  - 39 1391

12 Göppel* Magnus TV Boos 2003 3  - 0  - 0 1 20 11 10 10 1375

13 Beißer Benedikt TV Boos 2001 3  - 0  - 0 3 18 13 8  1/4 8 16 1349

14 Reimann Eric TSG Augsburg-Hochzoll 2000 5 4 17 8 13 3 18 10 11 3gr 4 28 1311

15 Steiner Marcel TSV Biessenhofen 2000 2 5 16  - 0 5 16 12 9 9 1302

16 Scharpf Christoph SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 4 17 10 11 4 17 e 0 4gr 1 12 1293

17 Karrer Simon TSV Trunkelsberg 2000 3 2 19 11 10  - 0 e 0 10 1181

18 Yildirim Mert TSV Burgau 2000 7 8 13                 13 1346

19 Kade Jakob TSV Königsbrunn 2001 5 7 14 6 15 3gr 4 33 1334

20 Stapelfeldt Adrien TSV Göggingen 2000 5  - 0 10 11 11 1313

21 Leser Simon SV Nordendorf 2000 6 5 16   11 10          1/4 8   34 1290

22 Aumiller* Nico FC Mertingen 2002 8  - 0 7 14 14 1259

23 Frahammer* Johannes TSV Pöttmes 2003 6  - 0 12 9 9 1258

24 Schenk Lukas SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2  - 0 9 12 3gr 4 16 1237

25 Kaim Markus VfB Oberndorf 2001 8 9 12   8 13         4gr 1   26 1229

26 Thomas Simon TSV Göggingen 2000 5 6 15 9 12 3gr 4 31 1216

27 Wölfle Stefan TSV Obergünzburg 2000 2 9 12                 12 1212

28 Nguyen Hoang Dao SV Memmingerberg 2000 3  - 0 6 15 15 1196

29 Nama Luca DJK Seifriedsberg 2000 1 7 14 8 13 4gr 1 28 1189

30 Badke Maximilian TSV Herbertshofen 2000 6 10 11 5 16 27 1147

31 Schmid Maximilian Post SV Tel. Augsburg 2001 5 8 13   7 14             27 1142

32 Felber Michael TTV Eintracht Autenried 2000 7  - 0 13 8 8 1107

33 Dang Jaswin TSG Augsburg 2001 6 11 10 10 1082

34 Feldengut Kevin TSV Sulzberg 2000 1 6 15 15 1076

35 Hess Benjamin TSV Heising 2000 1  - 0 11 10 10 1070

36 Mutzel Daniel TTSC Warmisried 2001 4  - 0 10 11 11 1067

37 Vogel Florian VSC Donauwörth 2001 8 12 9 9 1032

38 Kist Sebastian TSV Hainsfarth 2000 8  - 0 14 7 7 1029

39 Wundlechner Emanuel SpVgg Langenneufnach 2001 7 13 8 15 6 14 999

40 Siegwart Nicolai SC BW Ettringen 2001 4 12 9 9 994

41 Fischer Yannick Post SV Tel. Augsburg 2001 5 10 11 11 971

42 Reininger Tim DJK Seifriedsberg 2000 1 11 10 10 944

43 Steffen Max TSV Aichach 2001 6  - 0 16 5 5 923

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2014 in Schwaben - Schüler A (01.01.2000)

[ * Schüler B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking


11.12.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Dat. Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Bickel Eva TTC Langweid 1998 6 f 20 1 20 f 20 8 13   1 20 e  -   1 20 3gr 4 77 A 1632

2 Keppeler Louisa FC Hawangen 1997 3 f 20 2 19 f 20 13 8   e  -     2 18 3gr 4 49 A 1532

3 Kitaev Anastasia TTC Langweid 1999 6 2 19 11 10 3 18 2 19 11 10  1/4 8 47 A 1464

4 Rollenmiller Franziska SSV Höchstädt 1998 8 f 20 3 18 f 20 e  -   4 17     3 14   49 A 1462

5 Kaim Jasmin VfB Oberndorf 1999 8 1 20 5 16 1 20     5 16     3gr 4   36 A 1454

6 Wantscher Melanie TSV Königsbrunn 1997 5 5 16  - 0 2 19     7 14      1/4 8   22 A 1435

7 Hallmann Pia VfB Oberndorf 1999 8 6 15  - 0 4 17     3 18 9 12    1/4 8   38 A 1419

8 Alzinger Sarah TV Woringen 1999 3 1 20 6 15 1 20 e  - 3 14 29 A 1386

9 Stierle* Tatjana TV Dillingen 2001 8  - 0  - 0 f 20 9 12 12 A 1370

10 Wang Boning PSV Königsbrunn 1997 5 3 18 4 17 f 20 12 9   8 13      1/4 8   47 A 1348

11 Haider Katja SVG Baisweil-Lauchdorf 1998 2 2 19 8 13 2 19     6 15     4gr 1   29 A 1329

12 Blum Sabrina SV Deisenhausen 1998 7 4 17 7 14  - 0   14 A 1323

13 Satzger* Veronika SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2  - 0  - 0 f 20 11 10 10 A 1275

14 Kandler* Jasmin TSV Herbertshofen 2000 6  - 0  - 0 f 20 12 9 9 A 1274

15 Miller* Annalena TTC Langweid 2000 6  - 0  - 0 f 20 13 8 8 A 1214

16 Keppeler Theresa TSV Seeg 1999 2 5 16  - 0 3 18 10 11 11 A 1203

17 Heisl Elisa SSV Wildpoldsried 1998 1 3 18 9 12 4 17 e  - 4gr 1 13 A 1176

18 Huber Magdalena SV Steinheim 1997 3 4 17 10 11 6 15   11 A 1116

19 Stierle Alexandra TV Dillingen 1997 8 7 14       14 B 1344

20 Mareis Celine VfB Oberndorf 1999 8 10 11 3gr 4 15 B 1335

21 Taseva Ivana TSG Augsburg 1999 6  - 0 5 16 3gr 4 20 B 1321

22 Dirr Verena TTC Langweid 1998 6 8 13                   13 B 1300

23 Tjarks* Lisa-Mia TSG Thannhausen 2001 7  - 0 6 15 15 B 1269

24 Weiser Stefanie PSV Königsbrunn 1999 5 11 10   8 13   23 B 1228

25 Auerbeck Sandra SVG Baisweil-Lauchdorf 1999 2 8 13 13 B 1187

26 Prösel Katharina SV Mindelzell 1998 7  - 0 10 11 11 B 1158

27 Keßler Franziska SpVgg Riedlingen 1998 8 12 9 7 14 23 B 1130

28 Fitzke Helena TSV Pöttmes 1998 6 13 8       8 B 1122

29 Bissinger* Nicole FC Mertingen 2001 8  - 0 9 12 12 B 1110

30 Huber Theresa SV Steinheim 1999 3 6 15 5 16 31 B 1098

31 Wundlechner Miriam SpVgg Langenneufnach 1999 7 9 12 4gr 1 13 B 1098

32 Pleil Carina SC Biberbach 1999 6 15 6 6 B 1098

33 Jähn Lena TTF Bad Wörishofen 1999 4 7 14 14 B 1095

34 Hörmann Lisa SpVgg Riedlingen 1999 8 14 7 7 B 1063

35 Wagner Patricia SpVgg Lagerlechfeld 1997 4 10 11   7 14 4gr 1 26 B 1043

36 Mayinger Rebecca TSV Königsbrunn 1999 5 16 5 5 B 1040

37 Lambacher Katrin SV Kirchdorf 1999 3  - 0 8 13 13 B 1024

38 Pawlak Leandra SV Steinheim 1997 3  - 0 9 12 12 B 999

39 Friedauer Julia TSV Biessenhofen 1998 2 9 12 12 B 991

40 Kobinger Stefanie TSV Königsbrunn 1998 5  - 0 11 10 10 B 937

41 Buchmiller Magdalena SSV Wildpoldsried 1998 1 12 9 9 B 925

42 Bucher Stefanie DJK Seifriedsberg 1998 1 11 10       10 B 913

43 Forinyak Laura TSV Pöttmes 1998 6 17 4 4 B 905

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2014 in Schwaben - weibliche Jugend (01.01.1997)

[* Schülerinnen A]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht
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11.12.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Hirner Benedikt TV Dillingen 1997 8 f 20 4 17 f 20 6 15   1 20 5 16 2 19 1 20  1/8 8 115 A 1870

2 Bott Sebastian TV Boos 1998 3 f 20 1 20 f 20 4 17 f 20 10 11 13 8 2 18 3gr 4 98 A 1755

3 Püschel Max Post SV Tel. Augsburg 1998 5 f 20 3 18 f 20 8 13 e  -      1/4 8   39 A 1753

4 Endhart Michael TV Waal 1998 2 1 20 5 16 2 19   2 19 12 9    1/4 8 3gr 4 56 A 1749

5 Schweikardt Marco SV Nordendorf 1997 6 f 20 e  - 1 20   3 18     e  -   18 A 1736

6 Tjarks Lennart TSG Thannhausen 1997 7 4 17 6 15  - 0     3 14   29 A 1732

7 Mittel Joel TV Dillingen 1998 8 3 18 2 19 f 20 10 11 6 15 3 14 59 A 1694

8 Lippert Florian TSV Bobingen 1998 5 2 19 8 13 4 17   8 13      1/4 8   34 A 1621

9 Grönert* Jannis TSG Thannhausen 2000 7  - 0  - 0 f 20 7 14 14 A 1606

10 Schleich Sandro TV Waal 1997 2 2 19 10 11 3 18 9 12   3gr 4   27 A 1595

11 Papoutsis Alexander-Aris FSV Großaitingen 1999 4 1 20 7 14 1 20 e  - 3gr 4 18 A 1584

12 Eppich Maurice TSG Augsburg-Hochzoll 1998 5  - 0  - 0 3 18 4 17 3gr 4 21 A 1566

13 Schlembach* Tim SV Nordendorf 2000 6  - 0  - 0 f 20 5 16 16 A 1525

14 Holzmann* Stefan SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2  - 0  - 0 f 20 11 10 10 A 1522

15 Mayr Florian SpVgg Langerringen 1998 4  - 0  - 0 4 17 10 11 11 A 1510

16 Kunze Manuel TSV Durach 1999 1 4 17 9 12 6 15 e  - 12 A 1501

17 Nagaev Medet TV Kempten 1999 1  - 0  - 0 2 19 12 9 9 A 1433

18 Beiersdorf Marc SSV Wildpoldsried 1999 1 3 18 11 10 5 16 e  - 10 A 1410

19 Weirich* Eduard VfB Oberndorf 2000 8  - 0 11 10 10 B 1600

20 Reich* Julian SV Nordendorf 2000 6  - 0 5 16 16 B 1590

21 Stegmann Simon TSG Thannhausen 1999 7 5 16 7 14  1/4 8 38 B 1587

22 Tuffentsammer Markus TSV Königsbrunn 1998 5 6 15 6 15 4gr 1 31 B 1584

23 Kienle Patrick TSV Königsbrunn 1998 5 8 13   10 11         24 B 1556

24 Vangerow Thorsten TTV Eintr. Autenried 1999 7 7 14 13 8 22 B 1525

25 Wolf Benny TTV Eintr. Autenried 1998 7  - 0 8 13 13 B 1519

26 Schlembach Robin SV Nordendorf 1997 6 9 12   12 9  21 B 1456

27 Müller Daniel TTF Bad Wörishofen 1998 4 5 16   7 14   30 B 1446

28 Daumann Alexander TV Lauingen 1998 8 13 8 8 B 1429

29 Höckele David SG Dösingen 1998 2  - 0 10 11 11 B 1399

30 Rid Christopher SC Blau-Weiß Ettringen 1999 4 8 13 8 13 26 B 1393

31 Tjarks Malte TSG Thannhausen 1999 7 11 10 10 B 1377

32 Reng Nico TSV Durach 1999 1  - 0 11 10 10 B 1368

33 Riesinger Sebastian TTF Unteres Zusamtal 1998 8  - 0 9 12 4gr 1 13 B 1351

34 Beißer* Benedikt TV Boos 2001 3  - 0 9 12 12 B 1349

35 Wirth Julian SV Memmingerberg 1999 3 11 10 13 8 18 B 1338

36 Zechmeier Michael TV Dillingen 1998 8 12 9 9 B 1304

37 Göppel Alexander TSV Obergünzburg 1998 1 6 15   12 9 24 B 1297

38 Zajaczkowski Dominik TSV Wemding 1998 8 10 11 11 B 1251

39 Zaag Alessandro SV Memmingerberg 1999 3 9 12 12 B 1222

40 Jörg Florian TSV Obergünzburg 1998 1 7 14 14 B 1206

41 Gihl Markus SV Nordendorf 1999 6 15 6 6 B 1203

42 Dametto Timurcin TSV Biessenhofen 1998 2 10 11 11 B 1200

43 Hettenkofer Jonas TTC Langweid 1998 6 14 7 7 B 1150

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2014 in Schwaben - männliche Jugend (01.01.1997)

[ * Schüler A ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht

http://www.mytischtennis.de/public/ranking

